2
[image: Герб Думы big]

ТАЙМЫРСКИЙ ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТАЙМЫРСКОГО ДОЛГАНО-НЕНЕЦКОГО РАЙОННОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]24.12.2025                                                                                                          № 30 – ОД

г. Дудинка

О созыве Первого (внеочередного) заседания VI сессии Таймырского Долгано-Ненецкого районного Совета депутатов

Руководствуясь статьей 40 Устава Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района, статьями 7, 14 Регламента Таймырского Долгано-Ненецкого районного Совета депутатов, утвержденного Решением Таймырского Долгано-Ненецкого районного Совета депутатов от 15.12.2021 № 12-177 «Об утверждении Регламента Таймырского Долгано-Ненецкого районного Совета депутатов»:

1. Созвать Первое (внеочередное) заседание VI сессии Таймырского Долгано-Ненецкого районного Совета депутатов 26 декабря 2025 года в 12 часов 00 минут по адресу: г. Дудинка, ул. Советская, 35, конференц-зал, включив в повестку дня заседания вопросы:
1) о проекте решения № 2108138 «Об утверждении Соглашения о передаче органами местного самоуправления Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района органам местного самоуправления сельского поселения Караул осуществления части полномочий по созданию условий для предоставления транспортных услуг населению и организации транспортного обслуживания населения в границах поселения»;
2) о проекте решения № 2108139 «Об утверждении Соглашения о передаче органами местного самоуправления Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района органам местного самоуправления сельского поселения Хатанга осуществления части полномочий по созданию условий для предоставления транспортных услуг населению и организации транспортного обслуживания населения в границах поселения».

2. Разместить настоящее Распоряжение на официальном сайте Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.

Временно исполняющий
полномочия Председателя
Таймырского Долгано-Ненецкого
2
районного Совета депутатов                                                                       А.В. Иванов

image1.jpeg